
Rybáři uklízeli 
 

 
     Dnem 1. dubna byla zahájena rybářská sezóna na Jezeru. Koncem března děti naší  
MO ČRS Předhradí uklidily břehy vod našeho revíru od pohozených odpadků. Jednalo se 
především o PET lahve, tašky a krabice z umělých hmot, skleněné střepy a nejrůznější 
plechovky. Sebrané odpadky naplnily celkem sedm velkých igelitových pytlů. 
     Dne 9. května byla organizována brigáda dospělých. V jejím rámci bylo upraveno okolí 
rybářské chaty a kanál, kterým odtéká voda do řeky. Břeh Jezera od pláže až k cestě  
na Karasov byl vyčištěn od náletových dřevin, které byly odvezeny na skládku.  
     Rybáři tak významně přispěli k úpravě prostorů kolem předpokládané cyklostezky a 
k celkovému příznivému dojmu návštěvníků Jezera, zejména kurtů plážového volejbalu.  
     Výsledky jejich práce tak doplňují starostlivost, která je okolí Jezera věnována vedením 
obce. 
 
 
 
11. 5. 2009                                                                                    Výbor MO ČRS Předhradí 


